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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af fødevarer i butik samt på
lager, herunder også stikprøvevist kontrolleret temperatur i
køleinventar. Mundtligt drøftet overvågning af kunders adfærd
ved bland selv-slik og to-go brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområde og lager herunder gulv, vægge, loft og hylder,
samt køleinventar. Vejledt om hyppigere rengøring af kanter
under prislister på hylder med mel- og kornprodukter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: udendørs
leveringsområde samt lager. Vejledt om at lukke begyndende
lille hul i kant mellem døre fra udendørs leveringsområde til
lagerområde.
Kontrolleret: rør i lager i kælder.
Følgende er konstateret: der drypper lidt vand fra rør ned på
gulv, der er igangsat forbedringer ifølge leder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved varemodtagelse og opbevaring fra maj 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg,
mejeriprodukter, kiks, kager, tørrede bønner, slik, chokolade og babymad for holdbarhedsangivelse herunder at
dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: 4 kg grahamsmel og 5 poser pinjekerner á 30 gram er overskredet "bedst før"-dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at kontakte konsulent, der er ansvarlig for udskiftning af pinjekerner og lign. produkter for at
sikre, at dato for "bedst før"-varer ikke overskrides, eller at disse varer placeres for sig selv med tydelig
markering af, at dato er løbet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af leder samt via
virk.dk.


